
 

 

Rovereto,  05/07/2021 

 

Prot.n.: det. 2021-11 

 

Il Reggente 

 

- Considerato che nel programma di attività 2021 sono previste più iniziative per le quali è 

necessaria documentazione fotografica da conservare presso l’archivio della Fondazione  

- Vista la richiesta di preventivo  del 29/06/2021 a: 

o Foto Volani  

o Chiara Zeni 

o Paolo Aldi 

- vista la non risposta entro i tempi stabiliti di: 

o Camera 360  

o Chiara Zeni ROVERETO TN - Viale Trento, 31, Italy 

- Vista la risposta di: 

o Paolo Aldi (29/06/2021) 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità dell’U.P. 10 nel bilancio di previsione 2021; 

 

DETERMINA 

- Di affidare, la realizzazione di n.3 servizi fotografici a Foto Paolo Aldi, Via Romani 12/c 38060 

Rovereto TN per le iniziative selezionate indicate nella richiesta di preventivo 

- Di imputare la spesa per un totale di euro 1.830,00 all’U.P. 10 del bilancio di previsione 2021. 

 

 

Visto di Regolarità Contabile     Visto di Regolarità al Programma 

Il Tesoriere        Il Reggente 

Fabrizio Paternoster      Marco Marsilli 

 

 




